Med forbehold om trykkfeil og endringer

LED B22

Varmt lys ute bade sommer og vinter

Peerene med B22 sokkel brukes gjerne i trappehus/
borettslag, som juletre- og rekkebelysning.

e Varmhvit fargetemperatur

e Storrelse lik tradisjonelle lyskilder

Type

El nr

Merkevare

Effekt W
Fargetemperatur K

Sokkel

Lysmengde Im

Ra >

Levetid timer/restlys
Mal (@xH) mm

Erstatter glodepeere W
Spesielle egenskaper

Energiklasse

LED Krone B22 136Im
P45

37004 71
Megaman

1,2

2700

B22

136

80

15 000 /L70
45x77

15

Ikke dimbar

A++
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LED Classic B22 810Im
A60
3700472
Megaman

7.8

2700

B22

810

80

15 000 /L70
60 x 104
60-75

Ikke dimbar
A+

| I
MEGAMAN®

Dimbar
LED Classic FLM B22 390Im
A60

37003 66

Calex

4

2700

B22

390

80

15 000 /L70

60x108

35

Dimbar

A++
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